

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
ВОЈНА БОЛНИЦА

08 JAN 2021 бр.397 -34/20
године
НИШ

Чувати до краја 2030.год.
Функција 36 / 53
Датум: 08.01.2021.год.
Обрађивач: комисија за БК,ДМ,НМ

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ("Сл. Гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15), а у складу са чланом 11. став 1. тачка 2. под а) Правилника о финансијском пословању и финансијској служби у МО и ВС (СВЛ бр. 33/08),

Војна болница Ниш,
бул.др.Зорана Ђинђића бб, 18000 Ниш,

доноси:

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЈН бр 52/20

1. Одбија се понуда понуђача „**Ogarević trade**“ д.о.о., ул Церски Венац 17, 11000 Београд за партију бр.2 као неприхватљиву јер је неодговарајућа.
2. Одбија се понуда понуђача „**JOVSTA**“ д.о.о., ул. Баљевац-Центар бр 106 А, Београд за партије бр. 1 и 3 као неприхватљиве јер су неодговарајуће.
3. Одбија се понуда понуђача „**ТЕННОКОМЕРС**“ д.о.о., ул Јасички пут 51, Крушевац за партије бр. 1 као неприхватљиву јер је неодговарајућа.
4. Одбија се понуда понуђача „**VINPROM PLUS**“ д.о.о., Стапоја Банушевца ба, Ниш, за партије бр. 1, 2 и 3 као неприхватљиве јер су неодговарајуће.

Образложење:

На основу члана 105. Закона о јавним набавкама ("Сл. Гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15 даљем тексту: Закон) и Одлуке о покретању поступка бр.397-2 од 30.06.2020.године, решења о именовању комисије и.бр.397-3 од 26.10.2020.године, и измене решења о образовању комисије бр.397-19 од 11.12.2020.године, комисија је саставила писани извештај о стручној оцени понуда. Предмет ЈН бр 52/20 Набавка потрошног грађевинског материјала, за потребе Војне болнице Ниш, назив и ознака из Општег речника набавки: **44000000**

Предмет јавне набавке обликован је у три партије чије су процењене вредности табеларно приказане:

Партија	2 РНЈ, Назив партије	Јединица мере	Укупна процењена вредност партије у динарима без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партије у динарима са ПДВ-ом
1	2 РНЈ 44100000 Грађевински материјали и припадајући производи (укупно 34 ставке)	ком	450.000,00	540.000,00
2	2 РНЈ 44115200 Материјал за водоинсталатерске послове и грејање (укупно 63 ставке)	ком	550.000,00	660.000,00
3	2 РНЈ 44110000 Разни грађевински материјали (укупно 41 ставка)	ком	500.000,00	600.000,00

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.500.000,00 без ПДВ-а.

Критеријум за доделу уговора најнижа понуђена цена.

Позив за подношење понуда као и конкурсна документација за ЈН у отвореном поступку бр 52/20 објављени су на порталу Управе за јавне набавке www.portal.ujn.gov.rs, дана 02.11.2020.године и на порталу М2 ВС www.nabavke.mod.gov.rs.

Рок за подношење понуда је првобитно био 02.12.2020.године до 11:15 часова, због измене конкурсне документације продужен је рок за достављање понуда за 14.12.2020.године до 12:30 минута.

Благовремено, тј до дана 14.12.2020.године до 12:30 минута пристигле су понуде следећих понуђача (наведено по редоследу приспећа):

Бр. под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
397-20	Ogarević-Trade d.o.o. Београд	11.12.2020.	09:10
397-21	Jovsta d.o.o.	11.12.2020.	09:10
397-22	Tehnokomerc d.o.o. Крушевац	11.12.2020.	09:30
397-23	Vinprom Plus doo	14.12.2020.	12:08

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 14.12.2020.године са почетком у 12 часова и 35 минута, о чему је сачињен записник о отварању понуда (и.бр. 397-24 од 14.12.2020.године). Присутни овлашћени представник понуђача је преузео примерак записника о отварању понуда, док је понуђачима који нису учествовали у поступку отварања понуда, достављен записник путем поште у року од три дана од дана отварања понуда.

Број пристиглих понуда по партијама:

Редни бр. Партије	Назив партије	Број понуда
1	Грађевински материјали и припадајући производи (укупно 34 ставке)	3
2	Материјал за водоинсталатерске послове и грејање(укупно 63 ставке)	2
3	Разни грађевински материјали (укупно 41 ставка)	2

Комисија је извршила отварање, анализу и оцену понуда, по следећем:

1. Понуђач „Ogarević-Trade “д.о.о.,Церски Венац 17 Београд.

Број под којим је понуда заведена код понуђача бр 535/20 од 25.11.2020 . године

Понуђач наступа самостално.

Понуђач је доставио понуду за партију 2 по следећем :

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ	Вредност у дин. без ПДВ
1	ЕК вентил 1/2"-1/2"	ком	2	190,00	380,00
2	ЕК вентил 1/2"-3/8"	ком	3	170,00	510,00
3	Црево за бринекс 3/8"-3/8", дужине 60cm	ком	5	160,00	800,00
4	Једноручна туш батерија зидна-топло-хладна	ком	20	2200,00	44.000,00
5	Једноручна батерија зидна-топло-хладна	ком	25	1800,00	45.000,00
6	Једноручна шанк батерија стојећа-лабуд са дужом лулом	ком	10	1950,00	19.500,00
7	Једноручна батерија за мали бојлер	ком	5	1850,00	9.250,00
8	Мешач за једноручну батерију (глава) већа	ком	30	185,00	5.550,00

9	Мешач за једноручну батерију (глава) мања	ком	25	170,00	4.250,00
10	Огледало за купатило са пластичним оквиром и етажером у белој боји дим: мин 50x70 cm	ком	6	740,00	4440,00
11	Канап за водокотлић	ком	50	25,00	1250,00
12	Сифон за лавабо гибљиви	ком	10	110,00	1100,00
13	Водо котлић –геберит или одговарајући	ком	25	1450,00	36.250,00
14	Куплунг спојка 1/2" дужине 100мм	ком	10	225,00	2250,00
15	Куплунг спојка 3/4" дужине 100мм	ком	120	315,00	37800,00
16	Потисни испирач писоара-обични	ком	3	1410,00	4230,00
17	Даска за WC шољу пластична-бела	ком	20	300,00	6000,00
18	Даска за WC шољу –медијапан - бела	ком	5	720,00	3600,00
19	Тефлон трака –0,2x19mmx15M ph 0-14 радни притисак 210 бара	ком	50	28,00	1400,00
20	Штопли 1/2" поцинковани	ком	5	22,00	110,00
21	Штопли 3/8" поцинковани	ком	20	30,00	600,00
22	Славина обична са холендер 1/2"- (баштанска)	ком	2	220,00	440,00
23	Васердихт 0,75/1	ком	3	1199,00	3597,00
24	Вирбла 1" за вентил са точкићем	ком	1	250,00	250,00
25	Вирбла 1/2" за вентил са точкићем	ком	5	142,00	710,00
26	Вирбла 1/2" за вентил пропусни ситни навој са точкићем	ком	20	164,00	3280,00
27	Једноручна батерија стојећа-топло,хладна	ком	10	1380,00	1380,00
28	Бојлер 10Л ВМ (високомонтажни)	ком	5	3980,00	19900,00
29	Бојлер 5Л НМ(нискомонтажни)	ком	3	3800,00	11400,00
30	Пловни вентил Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	ком	3	888,00	2664,00
31	Прелазна гума Ф50	ком	5	50,00	250,00
32	Прелазна гума Ф75	ком	5	62,00	310,00
33	Прелазна гума Ф110	ком	5	78,00	390,00
34	Шрафови за лавабо	ком	50	38,00	1900,00

35	Звоно за водокотлић-Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	КОМ	30	595,00	17850,00
36	Дугме за повлачење звона на водокотлићу Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	КОМ	30	270,00	8100,00
37	Туш црево дужине 150цм метално дупло плетено	КОМ	20	145,00	2900,00
38	Клизна спојница 3/4" месингана	КОМ	20	285,00	5700,00
39	Полу спојница 1/2" месингана	КОМ	20	69,00	1380,00
40	Полу спојница 3/4 " месингана	КОМ	20	74,00	1480,00
41	Манжетна за лавабо	КОМ	20	25,00	500,00
42	Држач пешкира дводелни ПВЦ-е	КОМ	20	385,00	7700,00
43	Штелујућа манжетна за WC шољу	КОМ	10	70,00	700,00
44	Штелујућа манжетна за WC шољу стари тип	КОМ	10	70,00	700,00
45	ПВЦ-е Цев 1/2" бела за унутрашњу уградњу	М	50	68,00	3400,00
46	ПВЦ-е Цев 3/4" бела за унутрашњу уградњу	М	30	107,00	3210,00
47	Шрафови за WC шољу	КОМ	50	35,00	1750,00
48	Радијаторски вентили угаони 1/2"	КОМ	20	402,00	8040,00
49	Радијаторски вентили угаони 3/8"	КОМ	10	771,00	7710,00
50	Радијаторски вентили угаони 3/4"	КОМ	10	1165,00	11650,00
51	Радијаторски вентили прави 1/2"	КОМ	20	458,00	9160,00
52	Радијаторски вентили прави 3/8"	КОМ	10	795,00	7950,00
53	Радијаторски вентили прави 3/4"	КОМ	10	1166,00	11660,00
54	Навијак радијаторски:				
54.1	прави 1/2"	КОМ	5	422,00	2110,00
54.2	прави 3/8",	КОМ	5	498,00	2490,00
54.3	Прави 3/4"	КОМ	5	487,00	3935,00
55	Навијак радијаторски :				
55.1	угаони 1/2"	КОМ	5	364,00	1820,00
55.2	угаони 3/8",	КОМ	5	487,00	2435,00

55.3	угаони 3/4"	ком	5	748,00	3740,00
56	Манометарска славиница 1/2",	ком	10	765,00	7650,00
57	Лак за радијатор бели 0,75л	ком	12	380,00	4560,00
58	Радијаторски вентил са термоглавом угаони 1/2",	ком	15	1280,00	19200,00
59	Радијаторски вентил са термоглавом угаони 3/4",	ком	10	2373,00	23730,00
60	Клингерит 2мм димензије 1500мм x 1500мм, карактеристика ТГ НА 200 - материјал израде - араמידна, минерална влакна и НРБ, мах.температуре 250-280 степени целзијуса, мах.притисак 50-100 бар, густине г/м 3 1,8	ком	1	6.677,00	6677,00
61	Озрачне славинице 1/2»,	ком	50	83,00	4150,00
62	Озрачне славинице 3/8»,	ком	50	61,00	3050,00
63	Испусни вентил ДН 50/НП, 16	ком	2	6629,00	13258,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				497.506,00	
ИЗНОС ПДВ-а:				99.501,20	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				597.007,20	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор примаоца.

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 2 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара, осим позиција/редних бројева:

р.бр. 4, 5 и 6 гарантни рок, 5 година од дана закључења уговора.

р.бр. 7 гарантни рок, 3 године од дана закључења уговора.

р.бр. 8 и 9 гарантни рок, 5 година од дана закључења уговора.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђач је доставио Потврду Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

- Обзиром да је понуђач доставио картон депонованих потписа са датумом од 17.05.2007.године, затражено је појашњење и доказ да је лице наведено на картону депонованих потписа и даље овлашћено за потписивање у складу са картоном депонованих потписа.

- Од понуђача су тражена додатна објашњења за ставке из партије 2 бр.10, 14, 15, 19, 23, 28, 29, 30, 35, 36, 38, 39, 40, 45, 46, 60, 61, 62 и 63, која се односе на појашњење везано за техничке карактеристике добра.

Понуђач је доставио картон депонованих потписа оверен у складу са постављеним условом из конкурсне документације.

Понуђач је доставио појашњења и приложио доказе за ставке горе наведене.

Из достављених доказа стручном оценом понуда комисија је закључила да ставке из партије на редним бројевима 10, 39, 40 и 60 су неприхватљиве и не задовољавају захтеване техничке карактеристике.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 10: Огледало за купатило са пластичним оквиром и етажером у белој боји дим: мин 50 x70 cm

Понуђено је: Огледало за купатило са пластичним оквиром и етажером у белој боји дим: 56 x 50

-Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 39: Полу спојница 1/2" месингана
Понуђено је Полу спојница 1/2" PVC

-Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 40: Полу спојница 3/4 "месингана
Понуђено је Полу спојница 3/4 "PVC

-Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 60: Клингерит 2мм димензије 1500мм x 1500мм, карактеристика ТГ NA 200 - материјал израде -арамидна, минерална влакна и НРБ, мах.температуре 250-280 степени целзијуса, мах.притисак 50-100 бар, густине г/м 3 1,8

Понуђено је добро чији параметар максималне температуре не задовољава тражени.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Понуда понуђача „Ogarević-Trade“ д.о.о., за партију 2 садржи битне недостатке за ставке 10, 39,40 и 60, не задовољавају техничке карактеристике.

Комисија је понуду понуђача „Ogarević-Trade d.o.o.“д.о.о.,Церски Венац 17 Београд, за партију 2 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

2. Понуђач „JOVSTA“д.о.о.ул Баљевац- Центар 106 а, 11506 Београд.

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 20-0247 од 02.12.2020 . године

Понуђач наступа самостално.

Понуђач је доставио понуду за партије 1 и 3.

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1	Полудисперзија 25кг	ком	35	665,00	23275,00
2	Подлога 1:8 за боју 1/1	ком	24	150,00	3600,00
3	Фасадекс бели 25 кг-водени	ком	10	1750,00	17500,00

4	Фасадекс бордо 25 кг- водени	КОМ	10	4895,00	48950,00
5	Фасадекс светло зелени-киви 25кг-водени	КОМ	5	2895,00	14475,00
6	Лепак ЦН -I или одговарајући	КГ	300	19,45	5985,00
7	Лепак ЦН -16 или одговарајући	КГ	200	23,35	5070,00
8	Цемент CR 42.5 R (25/1 или 50/1)	КГ	500	13,50	6750,00
9	Лепак за стиропор 25кг	КОМ	20	300,00	6000,00
10	Глет маса	КГ	250	18,95	4737,50
11	Емајл лак црни 0,75 уљани	КОМ	24	195,00	4680,00
12	Емајл лак бели 0,75 уљани	КОМ	96	190,00	18240,00
13	Емајл лак црвени 0,75 нитро	КОМ	24	325,00	7800,00
14	Емајл лак жути 0,75 нитро	КОМ	12	325,00	3900,00
15	Боја сива темељна нитро 0,9 кг	КОМ	12	299,95	3599,40
16	Нитро разређивач 0,75л	КОМ	24	80,00	1920,00
17	Уљани разређивач 0,75л	КОМ	36	115,00	4140,00
18	Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран	М2	60	210,00	12600,00
19	Шраф за кнауф 3x35 1/1000-кут.	КОМ	3	850,00	2550,00
20	UW профил 75	М1	30	65,00	1950,00
21	СW профил 75	М1	60	110,00	6600,00
22	Кнауф типли и шраф ф 6x60мм 1/100-кут	КОМ	2	445,00	890,00
23	Кнауф типли и шраф ф 10x100мм 1/100-кут	КОМ	1	5500,00	5500,00
24	Скалпер за Кнауф -већи са ножићима комплет	КОМ	3	499,95	1499,85
25	Бандаш трака дужине 90м	КОМ	4	200,00	800,00
26	Плочице подне 33x33 гранитне у сивој боји-светлије	М2	40	740,00	29600,00
27	Плочица зидна 33x33 у зеленој боји РАЛ 6005,6010,6016 и слично	М2	30	855,00	25650,00
28	Гранитна подна плочица 45 см x 45 см, прва класа, боја беж, против клизаност производа по стандарду DIN 51130 - ER 10	М2	50	995,00	49750,00
29	Прелазна лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 равни профил	КОМ	10	390,00	3900,00
30	Завршна Ел лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 30x30	КОМ	20	550,00	11000,00
31	Ламинат дебљине 8мм /класа 32 – светлијег дезена (сиви,храст и	М2	100	565,00	56500,00

32	Подлога за ламинат (филц-полиетиленска пена) 2мм	м2	100	25,00	2500,00
33	Једнокрилна унутрашња врата-лева дим.2000х900 шток 100мм	ком	2	6400,00	12800,00
34	Бибер цреп	ком	575	70,00	40250,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				444,961,75	
ИЗНОС ПДВ-а:				88.992,35	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				533.954,10	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор наручиоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 2 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дан/дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђач је доставио извод о регистрованим подацима из Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Од понуђача су тражена додатна објашњења из партије за ставке бр. 18, 20, 21, 27, 28, 32 и 33 које се односе на техничку спецификацију.

Понуђач је доставио додатна објашњења и приложио доказе, за горе наведене ставке.

Из достављених доказа стручном оценом понуда комисија је закључила да ставке из партије на редним бројевима 18 и 27 су неприхватљиве и не задовољавају захтеване техничке карактеристике.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 18: Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран
Понуђено је Кнауф дебљине 12,5 мм-вагоотпоран

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 27: Плочица зидна 33х33 у зеленој боји РАЛ 6005,6010,6016 и слично

Понуђено је плочица **подна** у тој димензији за унутрашњу примену, уз образложење да према сазнањима понуђача не постоје зидне плочице у тој димензији.

Понуда за партију 1 понуђача „JOVSTA“ д.о.о. садржи битне недостатке за ставке 18 и 27 јер не задовољавају техничке карактеристике.

Комисија је понуду понуђача „JOVSTA“ д.о.о.ул Баљевац- Центар 106 а, 11506 Београд за партију 1 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

Партија 3:

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ	Вредност у дин. без ПДВ
1	Стакло 3мм- резано по мери наручиоца	м2	30	1050,00	31500,00
2	Украсни ексер тапетарски - боја старог злата	ком	1000	2,50	2500,00
3	Еко кожа браон 520gr/m, martindale 25.000-30.000	м1	20	650,00	13000,00
4	Штоф мебл тегет боја – (сомот)	м1	50	995,00	49750,00
5	Телескоп алуминијумски од 3 м	ком	2	370,00	740,00
6	Телескоп алуминијумски од 4 м	ком	2	590,00	1180,00
7	Силиконски кит – санитарни	ком	25	240,00	6000,00
8	Пур пена 750мл обична ниско експандирајућа	ком	20	395,00	7900,00
9	Туткал 500гр	ком	5	750,00	3750,00
10	Силикон – универзални бели	ком	10	180,00	1800,00
11	Силикон у туби – "Ероху гергај бисон" или одговарајући	ком	10	300,00	3000,00
12	Брус кит водени за дрво	кг	24	215,00	5160,00
13	Четке 3 цм	ком	15	25,00	375,00
14	Четке 4 цм	ком	15	35,00	525,00
15	Четке 6 цм	ком	15	55,00	825,00
16	Четке 8 цм	ком	15	85,00	1275,00
17	Креп трака, ширине 3 цм	ком	20	60,00	1200,00
18	Креп трака, ширине 5 цм	ком	20	75,00	1500,00
19	Фолија за заштиту (молерска) 4 x 5м	ком	30	30,00	900,00
20	Уметак за ваљак велики 21цм (у класи МОХЕР)	ком	10	160,00	1600,00
21	Уметак за ваљак мали 10 цм конач /у класи МОХЕР)	ком	30	35,00	1050,00
22	Ручица за велики ваљак	ком	3	75,00	225,00
23	Ручица за мали ваљак	ком	3	55,00	165,00
24	Монтажни кит-момент или одговарајући 0,290-0,375 гр	ком	5	499,95	2499,75

25	Тонер за боју (црни) 1/1-	КОМ	5	195,00	975,00
26	Тонер за боју окер 1/1	КОМ	10	235,00	2350,00
27	Тонер за боју тамно браон 1/1	КОМ	10	195,00	1950,00
28	Тотал – средство за спречавање вегетације или одговарајући 1 лит.	КОМ	20	400,00	8000,00
29	Папир брусни за дрво "80" ширина 10цм	М	20	35,00	700,00
30	Папир брусни за дрво "100" ширина 10цм	М	20	35,00	700,00
31	Папир брусни за метал "80"	М 2	3	380,00	1140,00
32	Папир брусни за метал "100"	М 2	3	380,00	1140,00
33	Кучина - кудеља	КГ	2	250,00	500,00
34	Дозатор за течни сапун зидни мин запремине 500мл	КОМ	20	595,00	11900,00
35	Комарник микрофибер промер f 1.0 мм, дужине 25м	КОМ	3	3500,00	10500,00
36	Панелна 3- D ограда, f 5 мм, висина 1530 мм , ширина 2500 мм, величина окца 50 x 200 мм, боја зелена Ral 6005	КОМ	40	3595,00	143800,00
37	Насадни стуб за постављање 3- D панела висина 1550 мм, 50 x 50 мм, поцинковано пластифициран зелена Ral 6005	КОМ	45	1395,00	62775,00
38	Анкер вијак 10 x100 мм за постављање насадног стуба 3- D панела	КОМ	200	80,00	16000,00
39	Универзална спонка за 3- D ограду 48 x 25 x 25, самоурезујући шраф – комплет	КОМ	200	100,00	20000,00
40	Сунђер 2 см, табла димензије 160см x 200 см, густина тј. тврдоћа S= 30	табла	15	1095,00	16425,00
41	Сунђер 3 см, табла димензије 160см x 200 см, густина тј. тврдоћа S= 30	табла	15	1595,00	23925,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				461,199,75	
ИЗНОС ПДВ-а:				91.439,95	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				552.639,70	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор примаоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 2 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Понуда понуђача „JOVSTA“ д.о.о. за партију 3 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра из партије за ставке бр. 3, 18, 20.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 3: Еко кожа браон 520gr/m, martindale 25.000-30.000

Понуђено је: Еко кожа браон 450 gr/m², martindale 30.000

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 18: Креп трака, ширине 5 цм

Понуђено је: Креп трака, ширине 48 мм

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 20: Уметак за ваљак велики 21цм (у класи МОХЕР)

Понуђено је: Уметак за ваљак величине 18 и 23.

Понуда за партију 3 понуђача „JOVSTA“ д.о.о. садржи битне недостатке за ставке 3, 18 и 20 јер не задовољавају техничке карактеристике.

Комисија је понуду понуђача „JOVSTA“ д.о.о. ул. Баљевац- Центар 106 а, 11506 Београд за партију 3 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

3. Понуђач „ТЕННОКОМЕРС“ д.о.о. ул. Јасички пут 51, Крушевац

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 91/2020 од 09.12.2020. године.

Понуђач наступа самостално.

Понуђач је доставио понуду за партију 1.

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1	Полудисперзија 25кг	КОМ	35	650,00	22750,00
2	Подлога 1:8 за боју 1/1	КОМ	24	250,00	6000,00
3	Фасадекс бели 25 кг-водени	КОМ	10	2950,00	29500,00
4	Фасадекс бордо 25 кг- водени	КОМ	10	3350,00	33500,00
5	Фасадекс светло зелени-киви 25кг-водени	КОМ	5	3450,00	17250,00

6	Лепак ЦН -I или одговарајући	кг	300	25,00	7500,00
7	Лепак ЦН -16 или одговарајући	кг	200	44,00	8800,00
8	Цемент CR 42.5 R (25/1 или 50/1)	кг	500	12,00	6000,00
9	Лепак за стиропор 25кг	ком	20	300,00	6000,00
10	Глет маса	кг	250	18,00	4500,00
11	Емајл лак црни 0,75 уљани	ком	24	218,00	5232,00
12	Емајл лак бели 0,75 уљани	ком	96	218,00	20928,00
13	Емајл лак црвени 0,75 нитро	ком	24	358,00	8592,00
14	Емајл лак жути 0,75 нитро	ком	12	358,00	4296,00
15	Боја сива темељна нитро 0,9 кг	ком	12	358,00	4296,00
16	Нитро разређивач 0,75л	ком	24	110,00	2640,00
17	Уљани разређивач 0,75л	ком	36	125,00	4500,00
18	Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран	м2	60	135,00	8100,00
19	Шраф за кнауф 3x35 1/1000-кут.	ком	3	700,00	2100,00
20	UW профил 75	м1	30	45,00	1350,00
21	СW профил 75	м1	60	67,00	4020,00
22	Кнауф типли и шраф ф 6x60мм 1/100-кут	ком	2	400,00	800,00
23	Кнауф типли и шраф ф 10x100мм 1/100-кут	ком	1	800,00	800,00
24	Скалпер за Кнауф -већи са ножићима комплет	ком	3	250,00	750,00
25	Бандаш трака дужине 90м	ком	4	300,00	1200,00
26	Плочице подне 33x33 гранитне у сивој боји-светлије	м2	40	800,00	32000,00
27	Плочица зидна 33x33 у зеленој боји РАЛ 6005,6010,6016 и слично	м2	30	500,00	15000,00
28	Гранитна подна плочица 45 см x 45 см, прва класа, боја беж, против клизаност производа по стандарду DIN 51130 - ER 10	м2	50	950,00	47500,00
29	Прелазна лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 равни профил	ком	10	400,00	4000,00
30	Завршна Ел лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 30x30	ком	20	300,00	6000,00
31	Ламинат дебљине 8мм /класа 32 – светлијег дезена (сиви,храст и	м2	100	620,00	62000,00
32	Подлога за ламинат (филц-полиетиленска пена) 2мм	м2	100	18,00	1800,00
33	Једнокрилна унутрашња врата-лева дим.2000x900 штук 100мм	ком	2	5800,00	11600,00

34	Бибер цреп	ком	575	50,00	28750,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				420.054,00	
ИЗНОС ПДВ-а:				84.010,80	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				504.064,80	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор наручиоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 2 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Од понуђача су тражена додатна објашњења за ставке из партије бр. 2, 11-17, 18, 23, 25, 27, 29 и 30. Понуђач је доставио доказе и додатна појашњења.

Из достављених доказа стручном оценом понуда комисија је закључила да ставке из партије на редним бројевима 2, 18 и 27 су неприхватљиве и не задовољавају захтеване техничке карактеристике.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 2: Подлога 1:8 за боју 1/1

Понуђено је Подлога 1:9 за боју

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 18: Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран

Понуђено је Кнауф дебљине 12,5 мм-вагоотпоран

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 27: Плочица зидна 33x33 у зеленој боји РАЛ 6005,6010,6016 и слично

Достављено је појашњење да се на тржишту у тој димензији могу наћи подне плочице које по објашњењу понуђача могу се користити и као зидне.

Понуда понуђача „ТЕННОКОМЕРС“ д.о.о. за партију 1 је неприхватљива садржи битне недостатке у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра из партије за ставке бр. 2, 18 и 27.

Комисија је понуду понуђача „ТЕННОКОМЕРС“ д.о.о.ул Јасички пут 51, Крушевац за партију 1 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

4. Понуђач „Vinprom plus“ д.о.о.ул Станоја Бунушевца ба, Ниш.

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 11-02 од 11.12.2020. године

Понуђач наступа самостално.

Понуђач је доставио понуду за партије: 1, 2 и 3.

Партија 1

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1	Полудисперзија 25кг	КОМ	35	900,00	31500,00
2	Подлога 1:8 за боју 1/1	КОМ	24	160,00	3840,00
3	Фасадекс бели 25 кг-водени	КОМ	10	2225,00	22250,00
4	Фасадекс бордо 25 кг- водени	КОМ	10	6050,00	60500,00
5	Фасадекс светло зелени-киви 25кг-водени	КОМ	5	5950,00	29750,00
6	Лепак ЦН -1 Или одговарајући	КГ	300	23,00	6900,00
7	Лепак ЦН -16 или одговарајући	КГ	200	29,90	5980,00
8	Цемент CR 42.5 R (25/1 или 50/1)	КГ	500	14,00	7000,00
9	Лепак за стиропор 25кг	КОМ	20	336,00	6720,00
10	Глет маса	КГ	250	16,00	4000,00
11	Емајл лак црни 0,75 уљани	КОМ	24	196,00	4704,00
12	Емајл лак бели 0,75 уљани	КОМ	96	196,00	18816,00
13	Емајл лак црвени 0,75 нитро	КОМ	24	260,00	6240,00
14	Емајл лак жути 0,75 нитро	КОМ	12	260,00	3120,00
15	Боја сива темељна нитро 0,9 кг	КОМ	12	296,00	3552,00
16	Нитро разређивач 0,75л	КОМ	24	96,00	2304,00
17	Уљани разређивач 0,75л	КОМ	36	136,00	4896,00
18	Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран	М2	60	237,00	14220,00
19	Шраф за кнауф 3x35 1/1000-кут.	КОМ	3	900,00	2700,00
20	UW профил 75	М1	30	100,00	3000,00
21	СW профил 75	М1	60	106,00	6360,00
22	Кнауф типли и шраф ф 6x60мм 1/100-кут	КОМ	2	800,00	1600,00
23	Кнауф типли и шраф ф 10x100мм 1/100-кут	КОМ	1	1200,00	1200,00
24	Скалпер за Кнауф -већи са ножићима комплет	КОМ	3	670,00	2010,00
25	Бандаш трака дужине 90м	КОМ	4	350,00	1400,00
26	Плочице подне 33x33 гранитне у сивој боји-светлије	М2	40	690,00	27600,00

27	Плочица зидна 33x33 у зеленој боји РАЛ 6005.6010,6016 и слично	м2	30	890,00	26700,00
28	Гранитна подна плочица 45 см x 45 см, прва класа, боја беж, против клизаност производа по стандарду DIN 51130 - ER 10	м2	50	870,00	43500,00
29	Прелазна лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 равни профил	ком	10	780,00	7800,00
30	Завршна Ел лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 30x30	ком	20	1200,00	24000,00
31	Ламинат дебљине 8мм /класа 32 – светлијег дезена (сиви,храст и	м2	100	840,00	84000,00
32	Подлога за ламинат (филц-полиетиленска пена) 2мм	м2	100	22,00	2200,00
33	Једнокрилна унутрашња врата-лева дим.2000x900 штук 100мм	ком	2	6800,00	13600,00
34	Бибер цреп	ком	575	64,50	37087,50
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				521.049,50	
ИЗНОС ПДВ-а:				104.209,90	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				625.259,40	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор наручиоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 30 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђач је доставио Потврду Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Понуђена цена партије **прелази** износ процењене вредности.

Од понуђача су тражена додатна објашњења за ставке из партије бр.11, 12, 13, 14, 15, 16,17, 18, 23,26, 27, 28, 29 и 30.

Понуда понуђача, Vinprom plus“ д.о.о. за партију 1 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра за ставке из партије бр. 18, 27, 29 и 30

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 18: Кнауф дебљине 12мм-водоотпоран
Понуђено је: Кнауф дебљине 12,5 мм влагоотпоран, уз образложење да на тржишту не постоји у дебљини 12 мм.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 27: Плочица зидна 33x33 у зеленој боји РАЛ 6005.6010,6016 и слично
Појашњењем понуђач наводи да је понудио плочице које у свему одговарају захтеву Наручиоца али није доказано да се ради о зидним плочицама у тој димензији.

-Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 29: Прелазна лајсна алу-мат сребрна

1 / 2,7 равни профил

Понуђено је Прелазна лајсна алу-мат сребрна дужине 3 м

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 30: Завршна Ел лајсна алу-мат сребрна 1 / 2,7 30x30

Понуђена је завршна лајсна алу-мат сребрна дужине 3 м

Понуда понуђача „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 1 је неприхватљива јер садржи битне недостатке, понуђена цена партије прелази износ процењене вредности и понуђене ставке на ред.бр. 18, 27, 29 и 30 из партије не задовољавају техничке карактеристике .

Комисија је понуду понуђача „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 1 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

Партија 2:

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ	Вредност у дин. без ПДВ
1	ЕК вентил 1/2"-1/2"	ком	2	170,00	340,00
2	ЕК вентил 1/2"-3/8"	ком	3	175,00	525,00
3	Црево за бринекс 3/8"-3/8", дужине 60cm	ком	5	165,00	825,00
4	Једноручна туш батерија зидна-топло-хладна	ком	20	1820,00	36400,00
5	Једноручна батерија зидна-топло-хладна	ком	25	1625,00	40625,00
6	Једноручна шанк батерија стојећа-лабуд са дужом лулом	ком	10	2395,00	23950,00
7	Једноручна батерија за мали бојлер	ком	5	1755,00	8775,00
8	Мешач за једноручну батерију (глава) већа	ком	30	280,00	8400,00
9	Мешач за једноручну батерију (глава) мања	ком	25	270,00	6750,00
10	Огледало за купатило са пластичним оквиром и етажером у белој боји дим: мин 50x70 cm	ком	6	1565,00	9390,00
11	Канап за водокотлић	ком	50	40,00	2000,00
12	Сифон за лавабо гибљиви	ком	10	120,00	1200,00
13	Водо котлић –геберит или одговарајући	ком	25	1350,00	33750,00
14	Куплунг спојка 1/2" дужине 100мм	ком	10	506,00	5060,00
15	Куплунг спојка 3/4" дужине 100мм	ком	120	572,00	68640,00
16	Потисни испирач писоара-обични	ком	3	1950,00	5850,00

17	Даска за WC шољу пластична-бела	ком	20	295,00	5900,00
18	Даска за WC шољу –медијапан - бела	ком	5	1274,00	6370,00
19	Тефлон трака –0,2x19mmx15M рh 0-14 радни притисак 210 бара	ком	50	161,00	8050,00
20	Штопли 1/2" поцинковани	ком	5	24,00	120,00
21	Штопли 3/8" поцинковани	ком	20	24,00	480,00
22	Славина обична са холендер 1/2"- (баштанска)	ком	2	300,00	600,00
23	Васердихт 0,75/1	ком	3	1345,00	4035,00
24	Вирбла 1" за вентил са точкићем	ком	1	310,00	310,00
25	Вирбла 1/2" за вентил са точкићем	ком	5	168,00	840,00
26	Вирбла 1/2" за вентил пропусни ситни навој са точкићем	ком	20	168,00	3360,00
27	Једноручна батерија стојећа-топло,хладна	ком	10	1235,00	12350,00
28	Бојлер 10Л ВМ (високомонтажни)	ком	5	3969,00	19845,00
29	Бојлер 5Л НМ(нискомонтажни)	ком	3	3784,00	11352,00
30	Пловни вентил Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	ком	3	1012,00	3036,00
31	Прелазна гума Ф50	ком	5	38,00	190,00
32	Прелазна гума Ф75	ком	5	49,00	245,00
33	Прелазна гума Ф110	ком	5	66,00	330,00
34	Шрафови за лавабо	ком	50	36,00	1800,00
35	Звоно за водокотлић-Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	ком	30	655,00	19650,00
36	Дугме за повлачење звона на водокотлићу Геберит компатибилан са водокотлићем Геберит	ком	30	349,00	10470,00
37	Туш црево дужине 150цм метално дупло плетено	ком	20	160,00	3200,00
38	Клизна спојница 3/4" месингана	ком	20	316,00	6320,00
39	Полу спојница 1/2" месингана	ком	20	157,00	3140,00
40	Полу спојница 3/4 " месингана	ком	20	230,00	4600,00
41	Манжетна за лавабо	ком	20	30,00	600,00

42	Држач пешкира дводелни ПВЦ-е	КОМ	20	385,00	7700,00
43	Штелујућа манжетна за WC шољу	КОМ	10	115,00	1150,00
44	Штелујућа манжетна за WC шољу стари тип	КОМ	10	115,00	1150,00
45	ПВЦ-е Цев 1/2" бела за унутрашњу уградњу	М	50	68,00	3400,00
46	ПВЦ-е Цев 3/4" бела за унутрашњу уградњу	М	30	98,00	2940,00
47	Шрафови за WC шољу	КОМ	50	32,00	1600,00
48	Радијаторски вентили угаони 1/2"	КОМ	20	534,00	10680,00
49	Радијаторски вентили угаони 3/8"	КОМ	10	631,00	6310,00
50	Радијаторски вентили угаони 3/4"	КОМ	10	935,00	9350,00
51	Радијаторски вентили прави 1/2"	КОМ	20	566,00	11320,00
52	Радијаторски вентили прави 3/8"	КОМ	10	605,00	6050,00
53	Радијаторски вентили прави 3/4"	КОМ	10	891,00	8910,00
54	Навијак радијаторски:				
54.1	прави 1/2"	КОМ	5	472,00	2360,00
54.2	прави 3/8",	КОМ	5	439,00	2195,00
54.3	Прави 3/4"	КОМ	5	754,00	3770,00
55	Навијак радијаторски :				
55.1	угаони 1/2"	КОМ	5	406,00	1624,00
55.2	угаони 3/8",	КОМ	5	440,00	2200,00
55.3	угаони 3/4"	КОМ	5	721,00	3605,00
56	Манометарска славиница 1/2",	КОМ	10	1959,00	19590,00
57	Лак за радијатор бели 0,75л	КОМ	12	225,00	2700,00
58	Радијаторски вентил са термоглавом угаони 1/2",	КОМ	15	1115,00	16725,00
59	Радијаторски вентил са термоглавом угаони 3/4",	КОМ	10	1922,00	19220,00
60	Клингерит 2мм димензије 1500мм x 1500мм, карактеристика ТГ НА 200 - материјал израде - арамидна, минерална влакна и НРБ, мах.температуре 250-280 степени целзијуса, мах.притисак 50-100 бар, густине г/м ³ 1,8	КОМ	1	4830,00	4830,00

61	Озрачне славинице 1/2»,	ком	50	45,00	2250,00
62	Озрачне славинице 3/8»,	ком	50	55,00	2750,00
63	Испусни вентил ДН 50/НП, 16	ком	2	7870,00	15740,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				549.792,00	
ИЗНОС ПДВ-а:				25.167,80	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				574.959,80	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор примаоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 30 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара, осим позиција/редних бројева:

р.бр. 4, 5 и 6 гарантни рок, 5 године од дана закључења уговора.

р.бр. 7 гарантни рок, 3 године од дана закључења уговора.

р.бр. 8 и 9 гарантни рок, 5 година од дана закључења уговора.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Од понуђача су тражена додатна објашњења за ставке из партије бр. 1,10, 4,7, 21, 26, 38, 39, 40, 45 и 46.

Понуда понуђача „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 2 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра из партије за ставке бр. 10, 38, 39 и 40.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 10: Огледало за купатило са пластичним оквиром и етажером у белој боји дим: мин 50x70 cm
Понуђено је: добро димензија 450x450, 600 x 600, 600x450, етажер 600 ABS

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 38: Клизна спојница 3/4" месингана
Понуђач није доставио доказ да се ради о добру које је месингано

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 39: Полу спојница 1/2" месингана
Понуђач није доставио доказ да се ради о добру које је месингано

-Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 40: Полу спојница 3/4" месингана
Понуђач није доставио доказ да се ради о добру које је месингано

Понуда понуђача „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 2 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра за ставке из партије бр. 10, 38, 39 и 40.

Комисија је понуду понуђача за партију 2 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

Партија 3:

Р. бр	Назив добара	Ј/м	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ	Вредност у дин. без ПДВ
1	Стакло 3мм- резано по мери наручиоца	м2	30	1300,00	39000,00
2	Украшни ексер тапетарски - боја старог злата	ком	1000	2,00	2000,00
3	Еко кожа браон 520gr/m, martindale 25.000-30.000	м1	20	950,00	19000,00
4	Штоф мебл тегет боја – (сомот)	м1	50	790,00	39500,00
5	Телескоп алуминијумски од 3 м	ком	2	920,00	1840,00
6	Телескоп алуминијумски од 4 м	ком	2	2100,00	4200,00
7	Силиконски кит – санитарни	ком	25	385,00	9625,00
8	Пур пена 750мл обична ниско експандирајућа	ком	20	402,00	8040,00
9	Туткал 500гр	ком	5	198,00	990,00
10	Силикон – универзални бели	ком	10	178,00	1780,00
11	Силикон у туби – "Ероху repair bison" или одговарајући	ком	10	650,00	6500,00
12	Брус кит водени за дрво	кг	24	180,00	4320,00
13	Четке 3 цм	ком	15	45,00	675,00
14	Четке 4 цм	ком	15	54,00	810,00
15	Четке 6 цм	ком	15	75,00	1125,00
16	Четке 8 цм	ком	15	159,00	2385,00
17	Креп трака, ширине 3 цм	ком	20	51,00	1020,00
18	Креп трака, ширине 5 цм	ком	20	113,00	2260,00
19	Фолија за заштиту (молерска) 4 x 5м	ком	30	45,00	1350,00
20	Уметак за ваљак велики 21цм (у класи МОХЕР)	ком	10	195,00	1950,00
21	Уметак за ваљак мали 10 цм конач /у класи МОХЕР)	ком	30	45,00	1350,00
22	Ручица за велики ваљак	ком	3	125,00	375,00
23	Ручица за мали ваљак	ком	3	55,00	165,00

24	Монтажни кит-момент или одговарајући 0,290-0,375 гр	ком	5	605,00	3025,00
25	Тонер за боју (црни) 1/1-	ком	5	244,00	1220,00
26	Тонер за боју окер 1/1	ком	10	234,00	2340,00
27	Тонер за боју тамно браон 1/1	ком	10	234,00	2340,00
28	Тотал – средство за спречавање вегетације или одговарајући 1 лит.	ком	20	520,00	10400,00
29	Папир брусни за дрво "80" ширина 10цм	м	20	39,00	780,00
30	Папир брусни за дрво "100" ширина 10цм	м	20	39,00	780,00
31	Папир брусни за метал "80"	м 2	3	1200,00	3600,00
32	Папир брусни за метал "100"	м 2	3	1200,00	3600,00
33	Кучина - кудеља	кг	2	102,00	204,00
34	Дозатор за течни сапун зидни мин запремине 500мл	ком	20	870,00	17400,00
35	Комарник микрофибер промер f 1.0 мм, дужине 25м	ком	3	2400,00	7200,00
36	Панелна 3- D ограда, f 5 мм, висина 1530 мм , ширина 2500 мм, величина окца 50 x 200 мм, боја зелена Ral 6005	ком	40	2507,00	100280,00
37	Насадни стуб за постављање 3- D панела висина 1550 мм, 50 x 50 мм, поцинковано пластифициран зелена Ral 6005	ком	45	943,00	42435,00
38	Анкер вијак 10 x100 мм за постављање насадног стуба 3- D панела	ком	200	36,80	7360,00
39	Универзална спонка за 3- D ограду 48 x 25 x 25, самоурезујући шраф – комплет	ком	200	18,50	3700,00
40	Сунђер 2 см, табла димензије 160см x 200 см, густина тј.тврдоћа S= 30	табла	15	1200,00	18000,00
41	Сунђер 3 см, табла димензије 160см x 200 см, густина тј.тврдоћа S= 30	табла	15	1800,00	27000,00
УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:				401.924,00	
ИЗНОС ПДВ-а:				80.384,80	
УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:				482.308,80	

Рок плаћања 30 дана од дана пријема добара у магацински простор примаоца.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Рок испоруке 30 дана од дана закључења уговора.

Гарантни рок 12 месеци од дана испоруке добара.

Рок за одзив на позив за решавање рекламације 24 часова, од часа достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Рок за решавање рекламације је 3 дана, од дана достављања рекламације, у писаном облику, путем факса.

Понуђена цена партије не прелази износ процењене вредности.

Од понуђача су тражена додатна објашњења за ставке из партије бр. 3, 4, 9, 18, 20, 29, 30, 31, 32, 36, 37 и 39, понуђач је доставио објашњење.

Понуда понуђача, „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 3 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра за ставке из партије бр. 3, 18 и 20.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 3: Еко кожа браон 520gr/m, martindale 25.000-30.000

Понуђено је Еко кожа браон 530gr/m², martindale >80000

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 18: Креп трака, ширине 5 цм
Понуђено је: Креп трака, ширине 48 мм, понуђач је доставио образложење да на тржишту Србије има само та ширина, да постоји креп трака и у ширини од 5 цм које се увози, чија је цена знатно већа и испорука се чека по неколико месеци.

- Захтевано је техничком спецификацијом за ставку 20: Уметак за ваљак велики 21 цм (у класи МОХЕР)

Понуђено је: Уметак за ваљак велики 18 цм и 23 цм (у класи МОХЕР), понуђач је доставио образложење да ваљак за кречење на тржишту постоји од 18 цм а следећа димензија је 23 цм.

Понуда понуђача „Vinprom plus“ д.о.о. за партију 3 је неприхватљива у делу који се односи на техничке карактеристике понуђеног добра за ставке из партије бр. 3, 18 и 20.

Комисија је понуду понуђача за партију 3 оценила као неприхватљиву јер је неодговарајућа.

Имајући у виду напред наведено, комисија је дала следећи предлог:

И/Да се на основу члана 107. Став 1. Закона одбију као неприхватљиве понуде понуђача:

Ogarević-Trade d.o.o. Церски Венац 17 Београд, за партију бр. 2.

Jovsta d.o.o. ул Баљевац- Центар 106 а, 11506 Београд, за партију бр.1 и 3.

Tehnokomerc d.o.o. Крушевац, ул Јасички пут 51, Крушевац, за партију бр.1.

Vinprom Plus doo ул Станоја Бунушевца ба, Ниш, за партију бр.1, 2 и 3.

И/Да се на основу члана 109. Став 1. Закона обустави поступак јавне набавке за партије бр 1, 2 и 3 јер нису испуњени услови за закључење уговора, односно није достављена ниједна прихватљива понуда.

Разлози који су утицали на обуставу поступка су ти што није урађена спецификација од стране наручиоца у складу са понудом на тржишту, као и да понуђачи нису искористили своје законско право сходно члану 63. Став 2 и нису указали наручиоцу на уочене неправилности и недостатке како би дошло до измене конкурсне документације која се односи на техничку спецификацију.

На основу Извештаја о стручној оцени понуда (бр.397-33/20 од 06.01.2021.године), одлучено је као у диспозитиву.

Упуство о правном средству: против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

БК/ДМ/НМ

У П Р А В Н И К А
пуковник
др с/м е д. В е љ к о М и л и ћ

Урађено у 1 примерак и достављено:

- у омот предмета

Електронски:

- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs

- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs